



# 시험성적서


1. 성적서 번호 : CT15-071354
2. 의뢰자
  - 업체명 : 성장보드(주)
  - 주소 : 울산 울주군 삼남면 강당로 35
  - 의뢰일자 : 2015년 06월 24일
  - 시험기간 : 2015년 06월 24일 ~ 2015년 07월 09일
3. 시험성적서의 용도 : 품질관리
4. 시료명 : 파티클보드(150612-15E0 15)
5. 시험방법
  - (1) 실내공기질공정시험기준(환경부고시 제2010-24호)

## 6. 시험결과

1) 파티클보드(150612-15E0 15)

시험항목	단위	시험방법	시험결과	시험환경
총휘발성유기화합물(TVOC)	mg/(m <sup>3</sup> ·h)	(1)	0.168	첨부참조
톨루엔(Toluene)	mg/(m <sup>3</sup> ·h)	(1)	0.002	첨부참조
폼알데하이드(Formaldehyde)	mg/(m <sup>3</sup> ·h)	(1)	0.018	첨부참조

확인	작성자 성명	박재철		기술책임자 성명	신동길	
비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다. 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.						

2015년 07월 09일  
**한국건설생활환경시험연구원** 

부산울산경남지원 : 618-230 부산광역시 강서구 과학산단1로60번길 31 (지체통) 051-941-8790  
 결과문의 : 부산울산경남지원 ☎ (051)941-8790